
競争入札の結果の公表(物品役務等）

（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

実験動物関係汚物等処理業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
エルエス工業株式会社
東京都渋谷区千駄ヶ谷3丁目2番8-
503号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
実験動物関係汚物

280/㎏
ほか

－ －
調達予定総額

26,460,000円(税込)

実験用マウス飼料

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
日本クレア株式会社
東京都目黒区東山1丁目2番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
飼料B

305/㎏
ほか

－ －
調達予定総額

20,488,650円(税込)

理化学研究所筑波研究所警備業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
ビソー工業株式会社
埼玉県さいたま市西区大字新井字堤
崎前505番地121

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

月額1,029,000 － －

契約総額
37,044,000円(税込)

契約期間
平成20年4月1日～
平成23年3月31日

文献検索サーバ運用及び開発支援業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
株式会社情報科学テクノシステム
茨城県つくば市竹園2丁目10番地5号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

月額1,014,300 － －
調達予定総額

12,171,600円(税込)

筑波研究所リソースデータベース運用支援業
務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
株式会社情報科学テクノシステム
茨城県つくば市竹園2丁目10番地5号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

月額1,209,600 － －
調達予定総額

14,515,200円(税込)

植物遺伝子材料の情報統合システムの運用
と開発

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
ビッツ株式会社
静岡県駿東郡長泉町下土狩20-3
山光ﾋﾞﾙA402

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,494,000 － －

昇降設備保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
三菱電機ビルテクノサービス株式会
社
千葉県千葉市中央区栄町36番10号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

10,962,000 － －

空気調和機用自動制御機器保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日

ジョンソンコントロールズ株式会社
つくば営業所
茨城県つくば市竹園2-2-4第2･ISSEI
ﾋﾞﾙ

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

10,185,000 － －

ﾋﾄ疾患ﾓﾃﾞﾙ開発研究棟動物飼育ｼｽﾃﾑ装置
制御機器保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
株式会社朝日工業社　茨城営業所
茨城県土浦市桜町1丁目16番12号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

9,975,000 － －

平成20年度契約（平成20年4月1日～）



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

放射線施設等作業環境測定（放射線）業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
株式会社日本環境調査研究所
東京都新宿区西新宿7丁目8番13号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,283,810 － －

DNA解析ｼｽﾃﾑCEQ-8000(PC含)トータル保
守契約

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,942,500 － －

高速分注システム保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
東新株式会社つくば営業所
茨城県つくば市二ノ宮1-2-3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,940,400 － －

構内植栽維持管理業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
社団法人つくば市シルバー人材セン
ター
つくば市金田1979番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,220,350 － －

水質浄化装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
株式会社東京科研
東京都文京区湯島3丁目20番9号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,725,000 － －

非常用発電設備保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
株式会社カナデン
東京都港区新橋四丁目22番4号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,465,000 － －

健康診断に関する単価契約

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
医療法人社団常仁会牛久愛和総合
病院
茨城県牛久市猪子町896番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
RI問診
200/件

ほか

－ －

調達予定総額
9,330,930円(税込)

契約期間
平成20年4月1日～
平成23年3月31日

中央監視装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
都築電気株式会社
茨城県つくば市竹園2丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,381,000 － －

DNA合成業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
北海道システム・サイエンス株式会社
札幌市北区新川西2条1丁目2番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
39/塩基

－ －
調達予定総額

4,095,000円(税込)

自動細胞解析装置(Facs Calibur)年間保守業
務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,162,350 － －

冷温水発生機及び冷凍機保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日

株式会社日立ビルシステム 東関東
支社
東京都千代田区外神田三丁目16番8
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,627,500 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

空気調和機保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
東洋プラント工業株式会社
茨城県土浦市中村南4丁目5番27号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,609,250 － －

炭酸ガスボンベ単価契約

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
日本液炭株式会社北関東支店
埼玉県久喜市清久町1番地2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
24,000/本

－ －
調達予定総額

2,772,000円(税込)

冷凍機保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
株式会社ダイキンアプライドシステム
ズ
東京都港区芝浦四丁目13番23号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,102,500 － －

バイオリソース棟冷温水発生機保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
三洋電機サービス株式会社東京サー
ビスセンター
東京都江東区亀戸7-61-20

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,520,000 － －

ヒト疾患モデル開発研究棟冷温水発生機保
守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
東洋機動株式会社
東京都千代田区神田佐久間町3丁目
22番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,627,500 － －

研究排水等測定業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日

株式会社ダイヤ分析センターつくば
支所
茨城県稲敷郡阿見町中央八丁目5番
1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

月額54,652 － －
契約総額

655,824円(税込)

筑波研究所ﾋﾄ疾患ﾓﾃﾞﾙ開発研究棟及び研
究棟ﾈｯﾄﾜｰｸ機器保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
ネットワンシステムズ株式会社
東京都品川区東品川二丁目2番8号
スフィアタワー天王洲

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,331,250 － －

消防設備保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
第一防災株式会社
大阪府守口市大日東12番5号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,533,650 － －

マウス飼育用床敷シート

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
日本クレア株式会社
東京都目黒区東山1丁目2番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
9,000/箱

－ －
調達予定総額

9,922,500円(税込)

一般廃棄物処理業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
有限会社総合整備
茨城県つくば市赤塚616番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

月額153,468 － －
契約総額

1,841,616円(税込)

所内ネットワーク通信機器保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
ネットワンシステムズ株式会社
東京都品川区東品川二丁目2番8号
スフィアタワー天王洲

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,942,500 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

マイクロアレイスキャナ保守契約

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
正晃株式会社東京営業所
東京都文京区本郷二丁目15番13号
お茶の水ウイングビル 1階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,977,150 － －

共焦点レーザー顕微鏡保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,029,000 － －

生化学自動分析装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,090,950 － －

核酸自動分離装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,155,000 － －

安全管理業務用ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽｼｽﾃﾑ及びｻｰﾊﾞｰ
等保守

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
株式会社フロンティアシステム
茨城県水戸市笠原町978-25茨城県
開発公社ﾋﾞﾙ5F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,255,000 － －

交流無停電電源装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日

三菱電機プラントエンジニアリング株
式会社東日本本部 北関東営業所
埼玉県さいたま市大宮区桜木町2-
251

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,155,000 － －

蒸留水製造装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
株式会社東京科研
東京都文京区湯島3丁目20番9号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,365,000 － －

電話交換機保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
東日本電信電話株式会社
水戸市北身町8番8号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,417,500 － －

ヒト疾患モデル開発研究棟マウス飼料

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
日本クレア株式会社
東京都目黒区東山1丁目2番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
362/㎏

－ －
調達予定総額

7,602,000円(税込)

マウス表現型数値公開データベース構築作
業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
日立ソフトウェアエンジニアリング株
式会社
東京都品川区東品川4丁目12番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,276,000 － －

ＢＲＣヒト疾患モデル開発研究棟実験動物飼
育管理用無塵衣賃借及び洗濯業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年4月1日
株式会社モビメント
埼玉県新座市大和田2-1-19

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
無塵衣
235/着

ほか

－ －
調達予定総額

3,936,870円(税込)



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

培養細胞の遺伝子発現解析

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年5月1日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
200,000/検体

－ －
調達予定総額

6,300,000円(税込)

研究濃厚廃液等収集、運搬及び処理業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年5月1日
株式会社クレハ環境
福島県いわき市錦町四反田30番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
余剰汚泥 他

32/㎏
ほか

－ －
調達予定総額

2,779,035円(税込)

バイオロジカルセーフティキャビネット

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年5月19日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,334,800 － －

バイオクリーンベンチ

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年5月19日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,785,000 － －

超低温フリーザ

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年6月4日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,044,350 － －

核酸精製用試薬の単価契約

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年6月9日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
335,000/Kit

－ －
調達予定総額

3,517,500円(税込)

未精製PCR産物のワンパスシークエンス解析
の単価契約

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年6月9日
株式会社東明サイエンス
神奈川県厚木市妻田北三丁目25番
10号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
46,560/plate

－ －
調達予定総額

4,888,800円(税込)

液体窒素凍結保存容器

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年6月12日
株式会社鈴木商館筑波営業所
茨城県つくば市大字要204番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

9,040,500 － －

シークェンス棟アネックス施設整備工事設計
積算業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年6月13日

株式会社丸川建築設計事務所 東京
事務所
東京都文京区小日向4-2-6 小石川IS
ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,310,000 － －

超低温槽

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年6月19日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,436,900 － －

筑波研究所産業廃棄物等処理業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年7月1日
アサヒプリテック株式会社
兵庫県神戸市東灘区魚崎浜町21

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
廃プラスチック類

60/㎏
ほか

－ －
調達予定総額

1,526,175円(税込)



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

Ｗｅｂ コンテンツ自動作成システム構築作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年7月10日
日立ソフトウェアエンジニアリング株
式会社
東京都品川区東品川4丁目12番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

6,552,000 － －

突然変異マウス遺伝子増幅試薬

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年7月24日
東光化成株式会社
東京都世田谷区新町2丁目34番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
223,000/箱

－ －
調達予定総額

7,024,500円(税込)

室内環境測定器セット　一式

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年8月7日
日本カノマックス株式会社
東京都新宿区西新宿3-18-20

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,543,500 － －

倒立顕微鏡　一式

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年8月29日
株式会社三啓
東京都文京区本郷二丁目17番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,958,985 － －

ハイエンド倒立顕微鏡　一式

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年8月29日
筑波家田化学株式会社
茨城県つくば市栄313

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,953,500 － －

ブロック対応密閉システム

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年9月5日
東新株式会社つくば営業所
茨城県つくば市二ノ宮1-2-3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,639,950 － －

マウス遺伝子変異解析装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年9月10日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

7,631,400 － －

液体窒素凍結保存容器

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年10月17日
株式会社鈴木商館筑波営業所
茨城県つくば市大字要204番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

9,040,500 － －

超低温槽

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年10月31日
株式会社オヅ商会
茨城県つくば市栗原3873-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,048,550 － －

ハクサイ遺伝子材料に関わる遺伝子発現情
報管理システムの開発

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年11月13日
ビッツ株式会社
静岡県駿東郡長泉町下土狩20-3
山光ﾋﾞﾙA402

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,465,000 － －

安全キャビネット性能検査

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年11月21日
進和テック株式会社
東京都新宿区西新宿三丁目16番6号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,517,500 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

マウス表現型統計データ記述解析ソフトウェ
ア構築作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年11月27日
株式会社ヴィジブルインフォメーション
センター
茨城県那珂郡東海村村松440番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,604,000 － －

遺伝子導入マウス作製作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月1日
株式会社フェニックスバイオ
広島県東広島市鏡山三丁目4番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

7,140,000 － －

ＢＡＣ遺伝子導入マウス作製作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月1日
株式会社フェニックスバイオ
広島県東広島市鏡山三丁目4番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,200,000 － －

ジーントラップＥＳ細胞を用いたキメラマウス
作製作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月1日
株式会社トランスジェニック
熊本県熊本市南熊本三丁目14番3号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,570,000 － －

遺伝子欠損マウス作製のためのキメラマウス
作製作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月1日
株式会社トランスジェニック
熊本県熊本市南熊本三丁目14番3号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

13,440,000 － －

条件付き遺伝子欠損マウス作製のためのキ
メラマウス作製作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月1日
株式会社トランスジェニック
熊本県熊本市南熊本三丁目14番3号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

13,440,000 － －

BRCリソースバックアップ施設液体窒素凍結
保存容器

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月4日
大陽日酸株式会社
東京都品川区小山1-36-26　東洋
Bldg.

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

6,709,500 － －

液体窒素式凍結保存容器オーバーホール

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月4日
株式会社鈴木商館筑波営業所
茨城県つくば市大字要204番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,890,000 － －

多機能超遠心機

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月4日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

7,407,750 － －

BD FACSAria　セルソーター用405nmバイオ
レットレーザー

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月8日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,835,000 － －

特別高圧受変電設備設置工事設計積算業
務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月12日
株式会社梓設計
東京都品川区東品川二丁目1番11号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

8,599,500 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

マウスケージ（給水瓶付）

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月12日
日本クレア株式会社
東京都目黒区東山1丁目2番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

10,920,000 － －

マウス表現型オントロジー拡張作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月12日
ナラプロ・テクノロジーズ株式会社
東京都文京区本郷2丁目40番17号
本郷岩井ビル6F-B

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,489,550 － －

インキュベータ蛍光顕微鏡

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月26日
ケイエスオリンパス株式会社 筑波営
業所
茨城県つくば市二ノ宮3-13-5

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

16,989,000 － －

蛍光電動倒立顕微鏡アップグレード

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月26日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

9,129,120 － －

バイオアッセイシステム

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月26日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

7,560,000 － －

パラフィン包埋装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月26日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,748,250 － －

倒立型ルーチン顕微鏡装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成20年12月26日
ケイエスオリンパス株式会社 筑波営
業所
茨城県つくば市二ノ宮3-13-5

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,305,400 － －

インキュベーションシステム 一式

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月9日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,617,650 － －

放射性有機廃液焼却装置部品交換作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月14日
大和アトミックエンジニアリング株式
会社
東京都港区芝4丁目4番14号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,229,000 － －

放射線測定機器類の点検

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月14日
秋葉産業株式会社
東京豊島区駒込1丁目3番15号菊水
ビル202号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,585,500 － －

メタフェーズ自動解析システム

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月15日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

16,009,350 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

ｍＦＩＳＨ／ｍＢＡＮＤ解析システム

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月15日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

9,077,250 － －

遺伝子発現定量解析装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月15日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

16,981,650 － －

ＣＯ２インキュベータ

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月15日
岩井化学薬品株式会社
東京都中央区日本橋本町3-2-10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,369,850 － －

半自動ティッシュープロセッサー

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月16日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,990,000 － －

染色体展開システム

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月16日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,992,500 － －

化学発光画像解析システム

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月16日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,313,000 － －

ＣＯ２インキュベーター 一式

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月16日
オガワ精機株式会社
東京都新宿区大久保2丁目2番9号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,129,000 － －

オールインワン蛍光顕微鏡

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月16日
株式会社キーエンス
大阪市東淀川区東中島1丁目3番14
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

9,909,375 － －

遺伝子変異解析装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月16日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,626,720 － －

マウスケージ用ツイスト式給水瓶本体

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月19日
日本クレア株式会社
東京都目黒区東山一丁目2番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,005,500 － －

small RNA高速シーケンス解析

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月20日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,575,000 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

マイクロアレイスキャナアップグレード作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月22日
正晃株式会社
福岡市東区松島三丁目34番33号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,166,400 － －

蛍光ゲル撮影装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月23日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,653,750 － －

超低温槽

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月28日
東新株式会社つくば営業所
茨城県つくば市二ノ宮1-2-3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,532,600 － －

ＰＣＲサーマルサイクラー

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月29日
株式会社サイエンスサポート
東京都中野区本町6-12-11石川ビル
302

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,995,000 － －

遺伝子導入システム

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月29日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,625,000 － －

分光光度計

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年1月30日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,688,000 － －

ホームケージアクティビティ測定システムの
更新

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月2日
小原医科産業株式会社
東京都中野区江古田四丁目28番16
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,911,000 － －

倒立蛍光・位相差顕微鏡イメージングシステ
ム

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月4日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,327,155 － －

リアルタイムＰＣＲ装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月4日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,979,500 － －

精子運動解析装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月4日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,887,750 － －

セロリ由来酵素カラム精製業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月4日
理科研株式会社つくば営業所
茨城県つくば市高野台3丁目16-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,100,000 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

核酸／蛋白自動精製装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月6日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛治町1丁目8番6号
神田KSビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

11,970,000 － －

液体窒素凍結保存容器

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月6日
株式会社鈴木商館筑波営業所
茨城県つくば市大字要204番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

13,791,750 － －

ＰＣＲ用サーマルサイクラー

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月6日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,664,500 － －

細胞計数装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月6日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,955,100 － －

実体蛍光顕微鏡

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月6日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,971,540 － －

実体蛍光顕微鏡

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月6日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1丁目6番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,541,000 － －

プローブアレイ

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月10日
岩井化学薬品株式会社
東京都中央区日本橋本町3-2-10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

6,457,500 － －

サーベイメータの点検・校正

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年2月20日
秋葉産業株式会社
東京豊島区駒込1丁目3番15号菊水
ビル202号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,785,000 － －

ＢＡＣ遺伝子導入マウス作製作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年3月5日
株式会社フェニックスバイオ
広島県東広島市鏡山三丁目4番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,200,000 － －

BAC遺伝子導入ラット作製作業

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波研究所
契約担当役　研究推進部長　宍戸　博

平成21年3月24日
株式会社フェニックスバイオ
広島県東広島市鏡山三丁目4番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

11,970,000 － －

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。


	物役提出

